[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
ООО «Альфа»
ПРИКАЗ № 20-к
О выплате материальной помощи в связи с отпуском
г. Москва                                                                                  18 мая 2017 года
В связи с уходом в отпуск менеджера ООО «Альфа» Кондратьева Алексея Сергеевича, а также на основании пункта 2.3 Положения о выплате материальной помощи сотрудникам ООО «Альфа», утвержденного приказом от 11.01.10 № 12-89,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выплатить Кондратьеву Алексею Сергеевичу единовременную материальную помощь в размере 4 000 рублей в срок до 23 мая 2017 года включительно.
2. Главному бухгалтеру Ивановой Анне Петровне обеспечить начисление материальной помощи в соответствии с настоящим приказом.
Основание: заявление Кондратьева Алексея Сергеевича от 17.05.2017 г.
Директор ООО «Альфа»                      Львов                 /Львов А. В./
С приказом ознакомлена: 18.05.2017      Иванова              /Иванова А. П./
С приказом ознакомлен: 18.05.2017       Кондратьев         /Кондратьев А. С./